Cf feria. iiiij. dominice de passione.
De triumpho fame vel de infamia.

H Acta sunt encenia hyerosolimis et hyems erat Jo. x. Secundum doctores encenia erat festum dedicacionis templi. Et dicitur encenia enceniorum in plurali numero: quia hoc festum plures agebatur Thom. super Johannem. Encenia grece: latine discitur innovatio. secundum hieron. tres o iiiij.

Feria quarta.

fuerint dedicationes templi. Prima fuit a Salomone in autumno de mense septembri. Secunda facta est a recentibus de captiuitate babylonica de mente martij. Tercia fuit a Iudea machabeo. Qui templum profanatum a gentib[us] misericordia: de mense decembri de qua hic fit mentio. Christus autem ad hoc festum ascendit et ambulabat i[ps]tius tempore Salomonis. Iudei vero circundaverunt eum dicentes. Quousque anima nostra[rum] tollis. Si tu es Christus dic nobis palam. Volebant ipsum adulari. Quibus dixit. Loquor vobis et non creditis michi. Opera quae ego facio in nomine patris mei. Sicut ut mortuos suscitare: firmos curare. Testimonium perhibet de me videlicet quod sum filius dei et homo. Ex hoc quia aliqua opera fecit priuilegia ad eius humanitatem. Unde dicitur. Ego et pater vestri sumus. Accepterunt autem lapides: ut lapidarent eum: quasi arbitrantes male diceret se esse equalis deo. Quibus Christus dixit. Multa bona opera ostendi vobis ex patre meo propter quod eorum opus me lapidatis: quasi dicat. Nullus pro bono opere debet lapidari: et vos me vultis lapidare. Qui dixerunt. De bono opere non lapidamus te: sed de blasphemia. Redit Christus. Nonne scriptum est in lege vestra. Quia ego dixi diuini estis. qui si dicat. Non me debetis lapidare si me deum vocauit. Quia scriptura vocat deos homines sanctos. Unde in exodo dicit. Deus non detrahes. Et in. ps. Ego dixi diuini estis et filii excelsi omnes et Sicut pythagoricus. Libertatem arbitrii permitit hominibus deus. et pure et sine peccato viuunt similes fratibus deo. Vir castus et sine peccato: potestate accepit a deo esse filius dei. In vii. ethico. Homines dicuntur diuini propter virtutis excellentiam. In i. polit. Homo perfectus per sapientiam nihil aliud est nisi deus in humano corpore conspiratus. Multo plus ego vocari possum deus: quem pater sanctificauit. Applica. De infamia hodie erit ser-

mo. De qua tria sunt videnda. Primus de diversificatione. Secundus de assimilatione. Tercius de punitione. Primus. et ceterus. triplex est infamia qua deus potest infamare aliquem secundum doctores. Prima diuinialis. Secunda personalis. Tercia proximalis. Prima. et cetera. qua deus infamatur. Secundum Alexandum et par. in tractatu: de divisione peccati. Infamia diuinialis est quando homo attribuit diuine beatitudini id quod sibi non convenit: ut quando dicitur. Ad corpus Christi. Ad sanctum guinem: cui sit spiritus Iohannes. iii. 13. De spiritu. Et spiritus: ideo non habet corporis. Actu. x. In veritate comprei quoniam non est persona acceptor deus: sed in omnigenite qui timet eum et operatur iusticias acceptus est illi. et Rom. ii. Non est acceptio personarum apud deum. et a Casiano. xxii. q. iii. c. sicut extra de prebendis et dignitatibus. c. Venerabilis li. vi. Preterea quoniam negatur ei quod ei convenit: ut quoniam dicit. Deus non potest face re hoc vel illud. Cur sit omnipotens et possit omnia. Virgil. vi. Eneid. Opas ter: o hominum diuumque eterna potestas. Regnator celum et terras quoniam misericordia tua. ps. Omnia quecumque. et hoc genus blasphemie est maximum peccatorum. Ratio est: quoniam cum sit homini collatum bonus lingue super omnis animalia ut deum laudet. Eccl. li. Dedit mihi dominus lingua in ipso laudabo eum. In i. pol. Nullus animus vestrum habet sermonem nisi homo. Et Laetare. de ira. Solus homo sermonem accepit ac linguam cogitationis interpretem. ut enarrare possit iustitiam domini sui. Ideo propter ceteris tenet laudare ipsum deum. Cuius autem illum cum ea vituperet ipsum dilaniat ac lacerat: et faciet se inferiorem oibus creaturis quam factorem suum laudant pro modo suo: ideo maxime peccat in hac infamia. De hac infamia ipse conqueritur. Rom. ii. Nomen

In passione. Fo. Cix.

meum ingiter blasphemat. Et esa. i. Filios enutriui et exaltaui ipsi aitez spenerunt me. Scda infamia. et c. Est qn persona semet infamat. qd fit. qn ostendit et narrat peccata sua alteri et de eis letatur. Tu es in societas viroy et mulierz laudas te de malo De pteritis factis in iumentute. De adulterio. De furto: an nescis. In tali loco fecimus sic: et sic cum muliere furati sumus gallinas: aucas. De talibus. prouer. ij. Letantur cuius male fecerint et exultant in rebus pessimis. Et talia audientes vicini tui et proximi scandalizant de te. quez an habebat p bono: vel p non taz malo. Quod est peccatum gressum. ex eo: qr nihil est dignus bona fama. Nō est maior thesaurus in mundo q̄ bonum nomen. Quod probatur tripliciter. Primo auctoritate. Que est quadruplex in presentia. Primo diuinali. Ecclesia. li. Curā habe de bono nomine. Prover. xxi. Melius est nō bonū: q̄ dicitur multe. Eccl. viij. Melius est nō men bonū q̄ p̄ciosa vnguenta. et apls de se. i. Cor. ix. Expedit inibi magis mori: q̄ vt gl̄iam meam q̄s euacuet. Scdo Cano. xi. q. iij. c. Nō sunt audiendi. Qui famā suaz negligit. crudelis est. Pone vitā o ciuis p̄ seruatōe fame. Et ego ut frater ponerē omnia: p̄ spa tuenda: qr nihil inellus: nichil dulcius reperiri potest. Tercio ciuili. C. de his q̄ potentior nomie. l. i. Prodigus dī q̄ famam p̄ nihil hz: o homo vilis et nulli valoris de fama nō curas: Quarto pagināli. In. iij. ethi. et c. vi. Qēs honores appetunt. De peccata meretrice que alijs prostat. Excepta illa misera que cum digito ostenditur per viam. O mediolanum quō stas. O pater morior fame. Sed audi philosophum. iij. Ethi. Melius est mori: q̄ facere contra bonum virtutis. Omnes honores appetunt. Excepto usurario publico: qui honorez nō estimat. Unde Tho. xxij. q. lxxij. Inter res temporales fama videtur ec-

pciosissim. Alexau. ii. par. sum. Fama ē p̄ciosissima omnium rez. Mesue et grābadin. Melius est nōmē preclarū cūctis diuitijs. Practica. fama est corona pontificū/ reguz. dñor/pauperuz mulieruz: viginum: religiosoz. O pater inquit egenus: sum paup. Nō es pauper quando habes bonum nōmē in populo: nec dari potest melius uxori: q̄ honor. Ad quam amplexandas inducumur tripliciter.

Primo exemplo paganoz.

Scdo sanctorum.

Tercio exemplo christi.

Primo paganoz. De hippo greca que cuius circū littus spaciaret rapta a pyratis nauicq̄ introducta. Cū vel lent eam violare appropians pupille in mare p̄cipitauit: q̄ consentiret ac sic famam suam p̄deret. De lucrezia speculū norma romane pudicitie. Cui cū diceret ei Collatiu. Salutini Lucretia. Minime inqt. Quid. n. salutis p̄t esse mulieri amissa pudicitia. Unū dum esset vi violata a Tarquinio: noluit diu post suā maculatā famam superuinerere. Unū in conspectu Collatiū mariti sui pugione se fudit hoc facto p̄testans famā q̄ vitā sibi cariorem. Preterea de viginib̄ illis que insequebantur ab inimiscis. in flumen se p̄icerunt: ne famam honestatis amitteret. Unde petrarcha in Triū. fame. Vidi nobilem comitiam adunatam sub vnius magne Regine vexillo quē oēs amant reuerentur et me tuunt. Secundo exemplo sanctorum. De Machario. Cum quidaz diceret inhers asine: infamis. in omnib̄ patientiē fuit. Sed cū diceret fetide heretice. Respondit. Mentiens. Cum q̄dam miraretur impatientiaz. Rūdit hoc solum vertitur in mei infamia. De xpo qui in omnib̄ patiēs. Demonom habes. A seruo percussus. Sed non potuit pati quando demon ipsuz tentauit. hec omnia tibi dabo si ca. et c. Quia hoc pertinebat ad infamias patris dicens. Vade satana. et c.

Feria quarta.

Tercio similitudine. De Salomon:ne: qui a scriptura laudatur de pluri:b. Ecclesiastes. iij. Magnificam opera mea. et c. De auro: de argento: de sapientia. Sed cuz peccatum egisset: dicit inclinasti femora tua mulieribus: et dedisti maculaz in gloria tua. Ad ostendendum qd nihil egit: et qd fama est pioissima oim rex. Un cuz studio debet seruari. Qd no facit qd se laudat d ma lo. Un tria peccata committit. Primuz est gloriatio mali. Contra ps. Quid gloriaris in malicia. Scdm est infamatio sui. Eccl. xli. Curam habe. et c. Tercium scandalum primi Mat. xviiij. Qui scandalizauerit vnu. s. per malu dicetu: expedit vt. et c. Tercia prima lis. Qd fit km Scotu in. iij. dist. xvi. Tho. super alber. in. ii.

C primo vex manifestando.

Scdo falso imponendo.

Tercio malu recitando.

Quarto vex fatendo.

Quinto vex negando.

Sexto scripturam ponendo.

Primo. et c. Qn quis pctm alterius qd est secretuz: licet vex sit: narrat nescie ti. Et epli gra. Tu scis aliquem fecisse rem turpez cu tali muliere. sed res e occulta. et nemo scit nisi tu et ipsi ihos infamas. O talis tu ne scis. Talis fecit sic. Tuis infamas ihos: et mortaliter peccas. Qd agis contra duo pcepta. Primo gtra diuinuz. Scdo contra naturale. Primo gtra. et c. Mat. xvi. Si pecauerit in te frater tuus: corripe euu inter. et c. Eccl. ix. Corripe proximum tuum et da locuz timori altissimi. Tu nihil facies. Scdo gtra. et c. qd clamat. Qd tibi non vis fieri ne alijs facias ut dicitur distin. i. c. i. et c. placuit Calixtus papa distin. i. ca. Ponderet vnu quisq; sermones suos et qd sibi non vult loqui: alteri non loquatur. Ille. Nolles qd proximus tuus infametur te in occulto. Et tu fac simili: cat mortaliter et cu est illius infamie ter Mat. vii. Quecumq; vultis ut faciant vobis hoies: et vos facite illis approbatur. et veritas cu minime de Unde casus in iure. De illo qui misfensatur opprimitur. et Eccl. liij. Li

sam celebrat coram excōicato. Antē sibi notorius et non populo. Si sic dī missam pseq: ne ipm infamet. Ex hoc xps iudas comunicauit in cena i mortali: qd non erat notus aplis ne ipsuz scandalizarent. Ubi sunt tales modo. Immo. et c. **S**cdo falso. et c. Quando qd ex odio qd hz alicui imponit et crimen: qd no soluz non fecit: sed nec vnd cogitauit. Qd vt dicit phs. iij. Re Amor et odium et pprium comodura sepe faciunt hominem iudicū non cogscere. Quod phibet a lege. C. de modo militaz. l. vlti. C. de penis. l. Sanctus. No debet aggrauari quez culpa no aggrauat. Sed o quot vngines reputant incōntinentes. Quot vidue sancte: in honeste. Quot penitentes: hypocrite. Quot amatores iusticie: tiranni. Quot boni: mali reputant. In hac infamia fuit Susanna. De qua Dani. xiij. Qd sentire noluit libidinosis servibus. iudicata est morti. Preterea. De sancta Marina q. xvij. annis stetit in monasterio viroꝝ incognita sub habitu monachi iupata fuit qd quendam impregnasset: cuz tñ esset mulier. Qd inueniunt hodie: ifamati contra iusticiā. Un quedaz nobilis dñia: infamata contra vex di. Scit deus si sum xgo. **T**ercio msluz. et c. Sicut qd quis audiuit malu d aliquo quod possit verti in infamia. Tu vadis in apotheca. et ibi malum illud refers qd audisti. Et qd quis no sis auctor huius mali: tñ mortaliter peccas: qd illud notificas nescientibus. hoc pctm maxime regnat inter mulieres: que discurrunt hac et illac. No pnt silere: qd sunt de ossibus. Vir de terra. Pone quattuor mulieres ab una parte. x. viros ab alia plus garrulabunt. **Q**uarto vex. et c. Qn qd scit aliquem iniuste infamatum cum ei falluzimam. Nolles qd proximus tuus infametur: et pot est liberare et tacet pecaret. Unde di. lxxxvi. Error cui no resistit

In passione. Fo. Cr

hera eum si potes. qd iniuriis pati. Et cidiqz. Detractores dñr homicidez
 homo poti' dñ mou p defensione hñz qr cxtuz in eis est. quanq; aiam vita q
 fatis. Ecclia. iij. Pro iusticia agoni, est melior ps homis: duz negant hñtu
 zare p ania tua. Et extra de regulis tes qbus ipsa viuit. In hñbo vita viuit
 aur. li. vi. aug. Si de hñtate scñdaluz Corpus viuit cibo: aia htutib' r. ff.
 nasci pñmetit. qd vitas relinquat. hoc de magnissimis. Liusta cñ. Infamia es-
 sunt pctm milieuz pilari. Mat. xxvi. q quiparatur morti Qui ergo infamat
 videtes xpm surrexisse: pecunia cor- primum suuz ipm occidit in fama. Qz
 rupti tacuerunt hñtate. Et tu o ciuis: mortu' ideo nullius opatiolis. Exem
 qñ scis aliquē ptra iusticiā infamatu plu illi' patr': cui dictu' fuit. O latro.
 adiuua ipsu'. C Quinto. r.c. Sicut qñ O adulter. O scubiarie. O homicida
 qz facit bonu' opus. Dare elemosina. Uer. est inqz. qz infamauit frz meuz.
 Jere ad eccliam. Ficare alia bñda. Tu C Scbo. r.c. Qui in silentio mordet Ec
 dicis. Iste non facit hoc p bona faria cl. r. Si mordeat in silentio spens: nja
 bono aio: sed vana glia. Elie vngaba hil eo min' hz. qz qui occulit detra-
 dio. Un mag sancti. Hoc fuit peccatu' hit De spente puer. iij. Salo. dicit
 phariseoz. Jo. ir. dicebant de xpo qñ de se: qz eria fuerunt ei difficultia ad co-
 ceci illuminavit. Nos scimus. qr hic gnoscendu' et quartu' penitus ignorat
 ho pcto' ek. C Sexto scripturaz. r.c. uit. Primum via aqle. Scbz via nauis
 Qn quis facit scripturā et boletinuz. in medio maris vtrū bñ eat. Terciu'
 In quo ponit mala primu' sui. et ponit via pueri in adolescētia vtrū bñ vel
 super apothecas et portas aut in via male aget. Ari. i. peri. De futuris
 vt possit ab omnibus legi. Et vocat li' tingentib': nō est determinata hñtas
 bellus famosus aut diffamator'. hñ Quartu' via colubri. Sz qre de colub-
 punius a lege ciiali: tam ille q fecit bro. Rñdeo: qr in incessu suo videt su
 qz ille q inuenit et nō corrupit: vel ali mere vñia viani: et ad alteram vadit.
 cui reuelat. C. d libello famoso. l. vni Ita ribald' infamator incipit bñ loq
 ca. in foro vero vñiali non pñt absol- de eo qz vult infamare: caue tibi so
 ui: nisi fama restituat: vt habeat. v. q. cie. Cõtra tales prouer. x. Simula-
 r. c. Quidaz. et dist. xlvi. Accusatores tor ore decipit amicu' suum. Ideo ob-
 O quot vadit ad infernum: qr infamat serus illud qd solet dici. Custodi me
 sed nuncq; restituit. Un patz pñuz. deus ab eo in quem cōfido. Ipusz ap
 C Secunduz. r.c. Infamator assimila plaudit cu' hñbis dulcibus: sed tandem
 tur sex generibus psonaru' ppiter su- ipm mordet. Simulator. r.c. Non est
 as malas conditiones. officiuz boni viri applaudere. Quod
 C primo homicide. fecerunt pharisei: cum dicerent xpo.
 Secundo: serpenti.
 Tercio: scorpioni.
 Quarto: lupo.
 Quinto: porco.
 Sexto: inferno.
 Primo. r.c. Ille dicit homicida qui in les non sunt veri amici. Uncle phus
 serumit hominē: ita infamator dicit iij. ethi. Qui singit se amicum esse et
 homicida aie. s. in fama. Un de pe. di. nō est: peior est eo qui facit monetam
 l. Homicidioz. Qui occidit et q detra falsam. glo. in. l. omnes. C. de here.
 hit pariter homicida est. Ille corpore falsus denarius. non est denarius:
 iste aie. Un scriptu' e. qui odit frz su' t. et dat venenu'. Ita infamator ob-
 tri suo homicida est. glo. sup. c. Homi dit in facie qd int' nō habz Jere. ix.

Feria quarta.

In ore suo pacem cum amico loquitur
occulte aut ponit ei insidias h[er]o[n].
ad Asel. de factis amicis. Osculabatur
quidam mihi manus. et ore vidente
detrahebant. Dolebant labijs: corde
gaudebant. Exemplum Jude. Jo. xij. A
ue rabi. Et osculatus est eum: et tunc p[ro]de
bat eum. O Juda. O quot comedunt i
eadem mensa. O quot salutat se: intus
no pleni sunt dolo. Sene. Multorum o
dia sub occulto latet. omnia tunc pande
tur. ¶ Quarto. et cetero. Sicut vorator lace
rat carnes aialium: ita infamator la
cerat famam primi sui Jere. xix. Unus
quisque carnem primi sui vorabit. Fa
cetia de duobus fratribus conuentu
alib[us] qui in balneis simul continebantur.
Dico inquit unus meam culpam
quod ordinem tuum infamauit. R[esponde]t ille.
Idem facimus de vobis Grego. Qui
aliena detractione pascit: perculpito
alienis carnis vescitur. Et sic un
quisque it ad infernum. Malum de me ego
de te. O mala res. ¶ Quinto. et cetero. Qui
in viridario non pascit flores: nec ins
ter eas se ponit: sed in sterquilino fa
cetia de porco. Semel omnia aialia co
uiuius fecerunt: sed deficiebat porcus
miserunt ouem ambassiatricem ad eum vo
candum ut et ipse veniret. R[esponde]t. Est ne
latus ibi. Dixit ouis quod non. Unus noluit i
re. Sic infamator est porcus. Qui non
loquitur de floribus tantum primi: sed
de aliquo defectu: et suos obliuioni tra
dit. Contra apli. i. Th. iiiij. Attende
tibi. Canna. Cicero in tuis propriis
stulticie est aliorum vitia cernere. suorum
obluitisci. Sene. Alienam vicia ante nos
habemus. a tergo nostra lege sup tuum li
brum et hunc stude in eo et sibi meum. ¶ Sex
to. et cetero. In ore inferni: solum mali sunt.
Immo est peior inferno: quod soli malos
capit. Sed in ore infamatoris non soli
mali: sed etiam boni. Communiter si
mo talium est de religiosis. de pres
byteris. Contra tales. Sap. i. A de
tractio[n]e parcite lingue. In virtutis pa
triz legitur. Quod discipuli abbatis. An
thonij: cum visitassent abbatem Paph.

dixerunt ei. Pater dic nobis verbum
salutis. Responde[re]t eis. Melius est come
dere carnes in. xl. et diebus exhibitis
quam comedere famam primi. Practica
Quidam carnes non comedunt. Quidam
super sacones dormiunt. Quidam cilicis
portant. Sed nihil melius quam famam
fratris seruare. Ex hoc Aug. in mensa
habuit hos versus. Quisquis amat di
ctis absentibus rodere vitam. Hac mensa
indigna nouerit esse sibi. Hi sunt qui
stant super apothecas super vias vitiupe
rantes medicantes infamates hunc
et illum. O lingua querela que paradisi
conturbaret. Tales sunt illi dentes
serpentini: quos cadimus rex semina
uit. ut ponit Ouidius. lib. ii. Meta. ex
quibus statim nati sunt milites arma
ti qui inuicem contra se insurgentes
se pemerunt: quod ex infamatis moribus
detrahentium brigem seminantur in
ter homines. Unde mors sepe sequitur.
Noli sic facere frater mihi et cetero. circa quod
notat Albertus deu[m] formasse linguam
cum triplici conditione. ¶ Prima co
ditio: qui fecit unam in quolibet non
plures. Fecit duas aures: duos oculos:
duos pedes et manus: et linguas
tunc unas. In quo innuitur quod homo de
bet loqui parce et temperate Ideo Sap.
puer. x. dicit. In multiloquio non de
erit peccatum: quia ut moderatur la
bia sua prudens est. Sene. ad Luc.
Tardiloquum te esse iubeo. Id est lib.
de moribus. In hoc enim incumbit ut li
bentius audias quod loquaris. Ecclesi.
xxi. Tacitus et sensatus honorabitur.
¶ Secunda et cetero. Qui fecit deus rubicu
laz. Ad insinuanduz quod loqui debeat
cum charitate. ¶ Tertia. et cetero. Qui fecit
eas molles: ductiles: et volubiles. Ad osti
endum quod homo non debet esse perti
nax in sententiis male platis. Unde
Aug. xxij. q. iiiij. c. Magne sapientie
est hominem reuocare quod male locutus est.
Et sicut lingua est mollis ita
et locutio debet esse blanda et affabili
lis. Unus cicero: offi. dicit. Difficile
dictu est quantopere consiliet animos

comitas affabilitasq; sermonis.
CQuarta collocauit in ore vbi sunt labia: dentes: salvia: vt per labia et de res quibus claudit tanq; duplice muro refrenetur. ne reuelet secreta et omnia dicat que non sunt dicenda. Ubi est salvia ad innuendu: q; fmo d; esse sa le conditius: et quisquis ponderet sermones suos: vt dicitur. l. di. Ponderet Dubitat modo Scotus. Quis plus te netur ad restitutionem qui h; rem alterius: nisi restituat ut dicitur ab Augu. xiiij. q. vi. Si res Non dimittitur peccatum et c. Multo plus famam. Et hoc duplice ratione ait Sco. priso quia est p;iosior. scdo: quia quis anima substantia potest laborare. Sz qui fama predicit nemo illum vult. Sz que rit aia cara que iniuste infamata est. O pater sum iniuste infamata: quid faciam modo. Tu dixisti et c. Qd qui negligit famam suam est crudelis. Debet me vindicare de hoc R;ndet. d;ne Albertus. Qd si contingat q; per das bonam famam linguis detrahenti unu patienter ferendum est. Quare o Alberte. Q; est magni meriti. Et potius est ad commendatione q; ad virtu periū. Quod ostendit tali exemplo. Nō est derogatio s; commendatio lucis si eam fugiat et odiat vespertiliones. Ad propositu Sancti viri sunt lux: q; habent lucida conscientiam et famam iuxta illud apli. Omnes vos filii estis lucis: et filii dei. Pctores sunt tecum vespertiliones q; diligunt opera tenebrarum: et odiunt opa virtutum. Non est derogatio viri lucidis: si infamant ab homibus iniquis. Ideo. Sene. in li. de remedij fortitorum. Male loquunt de te homines sed mali. Moueret: si de me Marius si Cato: si Lelius sapiens: si alter Ca to. si duo Scipiones ista loquerentur Nunc malis displicere: laudari est. Non potest ullā auctoritate habere sententia: vbi quis damnatus est: male fui iratus: spuitui in ecclesia. Sed de te loquit: male de te loquunt h;os.

mimes Moueret si iudicio hoc faces rent: nunc morbo faciunt. Male loquunt homines. Bene nesciunt loqui. Faciunt non qd mereor: sed qd solent. Quibusdam enim canibus sic immatu est vt non pro veritate: sed pro consuetudine latrent. O sententia aurea. O sententia digna memoria. Practica hic q; non ē officium boni viri dicere mala de socio. O pater: est bonus. Non ē verum: q; non diceret malum. Da hoc documentum populo q; nemini iniuria faciat: quia vt dicit Sene. Qui offendit scribiti puluere. sed qui offendit scribit in marmore. Und Apostolus. Nemini dates ullā offensionē. **C**Tertium dicitur et c. Duplex punis tio. Una temporalis. Alia spiritualis. **C**Prima temporalis. In pluribus locis scripture Numeri. xxi. Quia maria soror moysi et Aaron. murmurau erat ac eos infamabat p;ussa ē lepra: Preterea. Nuime. xiiij. A. xx. annis supra. nemo intravit terram promissio nis ex. c. milib⁹ nisi Josue et Caleph. et omnes in deserto mortui sunt. Nu me. xxi. Quia populus murmurauit contra moysen et contra deum. Nō est aqua: de est panis anima nostra nau seat et c. misit in eis serpentes. Preter ea: seruus fuit sub Pharaone: sub re ge eglon in babylonia. Preterea Dat tan et Byron a terra obsoleti sunt. Numeri. xvi. Ecce prima pena. **C**Se cunda est spiritualis in anima. Quia tales sunt damni. Quod patz Auctoritate Exempli. Auctoritate. Slo. super illud. Prover. xxiiij. Cuz detrac toribus ne commiscearis. hoc vicio periclitatur totū gen⁹ humānū. Exemplū in vitis patrum. Interrogauit Macharius dyabolum. quale peccatum est ducens populos ad infernum Respondit. Peccatum infamie: q; facile infamant et nunc restituunt qd vere dixit. In confessione. Paterin quid peccator: dico meam culpam: q; de detractiōe nihil dicit: qd est pcam